

# Unser Angebot

vom 19.10. bis 30.10.2020



~~12.99~~  
**12.49**

## Holsten

Pilsener

20 x 0,5 Liter • 1,25 €/Liter • Pfand 3,10 €



~~14.49~~  
**12.99**

## Lübzer

verschiedene Sorten

20 x 0,5 Liter • 1,30 €/Liter • Pfand 3,10 €



~~13.99~~  
**13.49**

## Flensburger

Pilsener

16 x 0,5 Liter • 1,69 €/Liter • Pfand 3,90 €



~~13.99~~  
**13.49**

## Kapuziner

Weißbier

20 x 0,5 Liter • 1,35 €/Liter • Pfand 4,50 €



~~13.99~~  
**13.49**

## Clausthaler

Original

20 x 0,5 Liter • 1,35 €/Liter • Pfand 3,10 €



~~17.99~~  
**16.99**

## Schneider Weisse

Original Weissbier

20 x 0,5 Liter • 1,70 €/Liter • Pfand 3,10 €



~~17.99~~  
**16.99**

## Allgauer Büble

Edelbräu, Edelweissbier & Bayrisch Hell

20 x 0,5 Liter • 1,70 €/Liter • Pfand 4,50 €



~~4.79~~  
**4.29**

## Bad Liebenwerda

Mineralwasser, verschiedene Sorten

6 x 1,0 Liter • 0,72 €/Liter • Pfand 2,40 €

[www.fristo.de](http://www.fristo.de)